UBND HUYỆN PHÚ GIÁO

TRƯỜNG MN TÂN HIỆP

Số: 309/QĐ-MNTH

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hiệp, ngày 28 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TÂN HIỆP

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT- BGDĐT ngày 31/12/2020 Thông tư Ban hành

Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Ban hành Quy định về kiểm định chất

lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường mầm non;

Căn cứ Công văn số 5942/BGDĐT-QLCL ngày 28 tháng 12 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài

trường mầm non;

Căn cứ kết quả khảo sát chính thức trường Mầm non Tân Hiệp đạt kiểm định

chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia năm 2024;

Xét đề nghị của Hội đồng trường mầm non Tân Hiệp.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường Mầm non Tân Hiệp gồm các

ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá

trường Mầm non Tân Hiệp theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng GDĐT Phú Giáo;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đã ký

Phạm Thị Mỹ

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

(Kèm theo Quyết định số:309/QĐ-MNTH ngày 28 tháng  10 năm 2024 của Hiệu trưởng

trường Mầm non Tân Hiệp)

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

1 Bà Phạm Thị Mỹ BTCB- Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

2 Bà Nguyễn Thị Thanh

Phương
PBTCB- P. Hiệu trưởng  Phó Chủ tịch HĐ

3 Bà Tống Thị Cúc Giáo viên cốt cán Thư ký HĐ

4 Bà Hoàng Thị Thơm P. Hiệu trưởng Ủy viên HĐ

5 Bà Đinh Thị Nết Giáo viên cốt cán – CTCĐ Ủy viên HĐ

6 Bà Nguyễn Thị Hiền Giáo viên – TT tổ Lá Ủy viên HĐ

7 Bà Phạm Thị Tuyết Giáo viên –TT tổ Chồi Ủy viên HĐ

8 Bà Định Thị Thuỷ Giáo viên –TT tổ Mầm Ủy viên HĐ

9 Bà Đoàn Thị Hoa Giáo viên –TT tổ Nhà trẻ Ủy viên HĐ

10 Bà Huỳnh Thị Thu Trang Giáo viên –BTĐTN Ủy viên HĐ

11 Bà Nguyễn Thị Hồng Nhung Giáo viên- TrBTTND Ủy viên HĐ

12 Bà Bùi Thị Bình Kế toán Ủy viên HĐ

13 Bà Trần Thị Huê Y tế Ủy viên HĐ

DANH SÁCH NHÓM THƯ KÝ

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

1 Bà Tống Thị Cúc GV- Thư ký HĐ Nhóm trưởng

2 Bà Vũ Thị Lanh Giáo viên Thành viên

3 Bà Phùng Thị Thuỳ Giáo viên Thành viên

DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC CHUYÊN TRÁCH

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

1 Phạm Thị Mỹ BTCB- HT Chịu trách nhiệm chung

Nhóm 1

1 Bà Nguyễn Thị Thanh

Phương

PBTCB- P. Hiệu trưởng Thu thập xử lý  minh chứng

2 Bà Nguyễn Thị  Hiền Giáo viên- TT tổ lá

3 Bà Nguyễn Thị Hồng Nhung Giáo viên- TrBTTND Thu thập xử lý  minh chứng

4 Bà Phùng Thị Thùy GV- PCTCĐ Thu thập xử lý  minh chứng

5 Bà Huỳnh Thị Thu Trang Giáo viên –BTĐTN Thu thập xử lý  minh chứng

Nhóm 2

1 Bà Đoàn Thị Hoa Giáo viên –TT tổ Nhà trẻ Thu thập xử lý  minh chứng

2 Bà Vũ Thị Lanh Giáo viên Thu thập xử lý  minh chứng

Nhóm 3

1 Bùi Thị Bình Kế toán Thu thập xử lý  minh chứng

2 Tống Thị Cúc GV cốt cán – Thư ký HĐ Thu thập xử lý  minh chứng

3 Bà Nguyễn Thị Thu Giáo viên Thu thập xử lý  minh chứng

Nhóm 4

1 Bà Định Thị Thuỷ Giáo viên –TT tổ Mầm Thu thập xử lý  minh chứng

2 Bà Lương Thị Tâm Giáo viên Thu thập xử lý  minh chứng

Nhóm 5

1 Hoàng Thị Thơm P. Hiệu trưởng Thu thập xử lý  minh chứng

2 Bà Đinh Thị Nết Giáo viên  cốt cán– CTCĐ Thu thập xử lý  minh chứng

3 Bà Phạm Thị Tuyết Giáo viên –TT tổ Chồi Thu thập xử lý  minh chứng

4 Bà Trần Thị Huê Y tế Thu thập xử lý  minh chứng

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

(Kèm theo Quyết định số :      /QĐ-…………..  ngày …..  tháng ….. năm 20…. của Hiệu

trưởng Ttrường ……………..)

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

1   Chủ tịch HĐ

2   Phó Chủ tịch HĐ

4   Thư ký HĐ

5   Uỷ viên HĐ

....   .....

DANH SÁCH NHÓM THƯ KÝ

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

1   Nhóm trưởng

2   Thành viên

…   ….

DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC CHUYÊN TRÁCH

TT Họ và tên Chức danh, chức

vụ

Nhiệm vụ

Nhóm 1

1

2

...

Nhóm 2

1

2

....

Nhóm 3

1

2

....

Nhóm 4

1

2

....

Nhóm 5

1

2

....